
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 12. stavak 5., a u svezi s člankom 14. stavak 3. Pravilnika o dodjeli 
stipendija studentima na studijima za deficitarna zanimanja u zdravstvu u Istarskoj županiji  
(„Službene novine Istarske županije“ broj 17/19,) Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 07. siječnja 2020. godine donosi 
 
  

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA 

NA STUDIJIMA ZA DEFICITARNA ZANIMANJA U ZDRAVSTVU U ISTARSKOJ 
ŽUPANIJI ZA AKADEMSKU GODINU 2019./2020. 

 
 

 
1. U Odluci o dodjeli stipendija studentima na studijima za deficitarna zanimanja u zdravstvu 

u Istarskoj županiji za akademsku godinu 2019./2020.  KLASA: 602-04/19-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-08 od 18. prosinca 2019. godine točka 1. mijenja se i glasi: 
„Sukladno točki  I. Odluke Župana Istarske županije o broju i visini pojedinačnog 
mjesečnog iznosa stipendije za deficitarna zanimanja u zdravstvu u Istarskoj županiji za 
akademsku godinu 2019./2020. KLASA: 602-04/19-01/09 URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
od 21. listopada 2019. godine, nakon provedenog postupka po Natječaju za dodjelu 
stipendija studentima na studijima za deficitarna zanimanja u zdravstvu u Istarskoj županiji  
za akademsku godinu 2019./2020. dodjeljuje  se 20 (dvadeset) stipendija studentima, u 
mjesečnom iznosu 2.200,00 kn  (neto), navedenim pod „šiframa“ kako slijedi: 

 

Redni 
broj       Šifra Studij 

Ukupan 
broj   
bodova 

1. 1297 medicine 240 

2. 1499 medicine  230 

3. 1259 medicine  205 

4. 2333 medicine 205 

5. 1847 medicine 195 

6. 2089 medicine 195 

7. 1009 medicine 170 

8. 1987 medicine 170 

9. 1609 medicine 160 

10. 1901 medicine 150 

11. 2029 medicine 150 

12. 2351 medicine 140 

13. 1481 medicine 135 

14. 1867 medicine 135 

15. 1621 medicine 125 

16. 1811 medicine 125 

17. 1289 medicine 120 

18. 2293 medicine 120 

19. 1783 medicine 115 

20. 1873 medicine 110 

 



                                                             
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. listopada 2019. 
godine, a objavit će se na web stranici Istarske županije.  

 
 
KLASA: 602-04/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 07. siječnja 2020. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
         Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2020-01-09T12:42:42+0100
	Istarska županija
	eUprava




